
 
 
 

 

CITTA’ DI ANAGNI 
PROVINCIA DI FROSINONE 

 
 

 
Ordinanza Sindacale n. 35 del 22/04/2025 

 
 

OGGETTO: SOSPENSIONE ATTIVITÀ DIDATTICA DEL 
PLESSO SCOLASTICO DI  DE MAGISTRIS , NELLA 
GIORNATA DEL 28 APRILE 2025 PER PULIZIA 
STRAORDINARIA LOCALI. 
 

IL SINDACO 
 
 

 
DATO ATTO che: 

-  presso il plesso scolastico “De Magistris”, sono in corso lavori di 
efficientamento energetico luminoso e che tali lavori si protrarranno fino 
all’intera giornata di domenica 27 aprile 2025; 

- la fine dei lavori comporterà necessariamente la pulizia straordinaria dei locali 
scolastici interessati; 

- come richiesto dal Dirigente Scolastico del suddetto Plesso con nota acquisita 
al prot. dell’Ente con n. 13615 del 22/04/2025 si rende necessaria la 
sospensione dell’attività didattica nella sede del plesso centrale De Magistris 
per garantire la pulizia dei locali; 

Ritenuto provvedere alla sospensione dell’attività didattica nel plesso di De Magistris 
il giorno 28 aprile per lo svolgimento dei lavori di pulizia straordinaria e il  ripristino 
delle condizioni igienico-sanitarie per la tutela della salute degli alunni e del 
personale scolastico; 

 
 
VISTO L’ art. 50 del D. Lgs. n. 267/2000; 
 

ORDINA 
 

la sospensione dell’attività didattica della scuola dell’infanzia e primaria e secondaria 
di primo grado del plesso di " De Magistris ", per il giorno 28/04/2025, per garantire 



la pulizia straordinaria dei locali e il ripristino delle condizioni igienico-sanitarie 
degli stessi interessati dai lavori di efficientamento energetico luminoso che si 
protrarranno fino all’intera giornata di domenica 27 aprile 2025.                                                            
 

 
DISPONE 

 
 

- di notificare la presente al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo 
Anagni I, alla Ditta Dussmann e alla Ditta Consorzio Valcomino; 

 
 

DI PUBBLICARE 
 

La presente ordinanza all’Albo Pretorio Online del Comune di Anagni; 
 

DI TRASMETTERE  
Copia della presente: 

• al Comando Polizia Municipale; 
• Stazione Carabinieri di Anagni; 

 
 
 
 

Anagni li 22/04/2025 
 

IL SINDACO 
(Avv. Daniele Natalia) 

 

Documento firmato digitalmente e conservato dal Comune ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005.

NATALIA DANIELE in data 22/04/2025


